
Objednávka
I 84602084

Odbě ratel
Dodavatel

Chládek Chládek a Tintě ra, Pardubice a.s. CHETES s. r. o.

SLTinfě ra K Vápence 2677
Pelhřimovská226811

PSSDU•CE
530 02 Pardubice

35002 Chieb

Č eskárepublika

IČ 25253361 iČ 25208845

DIČ CZ25253361 DIČ CZ25208845

Společnost zapsána u Krajského soudu v Hr. Králové

spisováznačka B 1441

Objednávka Č íslo 184602084 Datum vystavení 3.8.2016

Externí Č íslo vizto
Datum dodáni

Platební podmínky 30 dni

Zakázka č. 701 1/1 61602
Od data doručení faktury

Mě na CZK

‘ .- Místo dodání:
Obdobl plně ni:

Poznámka:

Text

Objednávám u Vás zřízeni ž ivičný ch vrstev na přejezdu

Množ ství Mj Jedn. cena bez DPH Cena bez DPH

v ž st Trš nice dle dohody a projektovédokumentace 1,000

Vystavil: Tomáš Vízner

Kontakt: 602420924

Email : tomas.viznercht-pce.cz

d k
eec ‘ ;

P
C52S331

Chládek *
ubj4. as.

Paiduc.. Z.oáPTsš I< Vii 2ě 71. P$Ď $32

Podpis a razítko odbě ratele

E TECINlC 5W
Imsp )fiO cit O,

Podpis a razítko dodavat

Prohláš ení dodavatele: tí,t přijeti objednávky a prohlaš uji, ž e jsern/re.ew“ plátce DPH tnehodícl se š krtnout), Nepotvrdíte-li plsemně do 7dni

přijetí naš i objednávky, považ ujeme tento náš návrh za Vámi odmítnutý . I< faktuře přikládejte kopii objednávky, na faktuře uvádě jte Č íslo objednávky a číslo zakázky. V

připadánedodrž eni tě chto podmínek nebude faktura uhrazena. Právo fakturovat vnikádnem splně ni dodávky resp. jejího písemného převzetí oprávně ný m zástupcem

odbě ratele, Sto včetně doručeni vš ech potfbný ch atestů, potvrzeni a prohláš eni. Urok z prodleni sjednán ve smyslu obchodního zákona Č . 513/91 Sb. v platném zně ni. a to

ve vý š i diskontní sazby vyhlaš ovanáČ NB. Uhradou se rozumí odepsáni z účtu odbě ratele. Dodavatel je oprávně n postoupit, zastavil Č i jinak zatiž it pohledávku z tohoto

smluvního vztahu pouze s předchozím písemný m souhlasem odbě ratele.

Je-ii v platnostI nadstavbová(rámcová) smlouva o dodávkách S vyš š i právní siiou tzmě nitelnápouze na úrovni statutárních zástupců), řídí se smluvní vztah ve sporný ch

otázkách dikcí řidIcí nadstavbové smlouvy. Záuční doba v délce 2 let počínábě ž et dnem předáni a převzetí zbož í kupujicim. u díla v délce 5 let dnem převzeti dokončeného

dila Investorem.

Nedflnou součásti objednávky jsou Ostatní ujednání uvedenána rubu této objednávky, příp. v přiloze Č . 184602084

Potvrzenou objednávku obratem vrat‘te!

Trš nice
4-5.8.2076

Strana 1



Příloha Č 184602084

k objednávce Č . 184602084

Ostatnf ujednání
Při dodávkách vý robků je dodavatel povinen dolož it prohláš ení o shodě ve smyslu zákona Č . 22/1997 Sb. o technický ch

pož adavclch na vý robky, ve zně ni pozdě jš ích změ n a doplň ků, jakož i předpisů souvisejfcfch, a to ke kaž dému dodanému

vý robku zvláš t‘. Toto prohláš eni o shodě se považ uje za závazný doklad. Déle je dodavatel dle pož adavků objednatele

povinen dolož it k dodanému vý robku dalš í přísluš ně atesty dle Č SN, příp. jinou vyž ádanou dokumentaci.

V případě provádě ni stavebních prací a služ eb se dodavatel zavazuje:

- Plnit ustanoveni zákona Č .3671201 I Sb., který m se mě ní zákon č.435/2004 Sb. o zamě stnanosti ve zně ni pozdě Jš rch předpisů

a dalš í s tím související právní předpisy. V případě jejichneplně ni nese dodavatel plnou zodpově dnost a přlpadný postih.

- Dodrž ovat právní předpisy upravující ochranu ž ivotního prostředí, nakládáni s odpady a ekologickou prevenci vš emi

osobami, zdrž ujícími se s jeho vě domím na místě provádě ní dila objednatele.

- Postupovat při provádě ni dna tak, aby v důsledku jeho Č innosti nedoš lo k poš kození ž ivotnlho prostředí

(zejména ke kontaminaci půdy, vody a k poš kození vegetačních prvků).

- Odstranit na vlastní náklady veš keréodpady a obaly, které mu vzniknou při provádě ní díla a to v souladu s platnou

legislativou. V přlpadě odstraně ní odpadů svépomocí objednateli nejpozdě ji do termínu předáni dila předlož í doklady

o odstraně ni odpadů (kopie váž ních listů a evidenčnlch listů pro přepravu nebezpečného odpadu). Po dohodě můž e toto

provést objednatel za úplatu. Pro shromáž dě ni kapalný ch odpadů zajisti uzavíratelné nepropustnénádoby.

- Nepouž ivat montáž ní mechanismy a zařízení s únikem ropný ch provozních náplní nebo jiný ch nebezpečný ch látek.

Vš echny mechanismy smí použ ívat pouze s platnou revizní prohlídkou a kontrolou.

-Zajistit péči o bezpečnost a ochranu zdraví při práci (BOZP), hygieny práce (HP), pož ární ochrany (PO) a ochranu

ž ivotního a pracovního prostředí (Ž P) a provádě t práce v souladu s ustanoveními obecně platný ch právních a ostatních

předpisů a technický ch norem.

-Zajistit plně ní povinností vyplý vajtclch z platnélegislativy v oblasti BOZP, HP, PO a Ž P při Č innosti svý ch

zamě stnanců a subdodavatelů na staveniš ti objednatele a plně za ně odpovldá.

-Písemně předat objednateli dokument o identifikaci nebezpečí, hodnoceni a řízení rizik plynoucích z provádě ní

sjednaný ch prací či plynoucích z jeho Č innosti.

- Vybavit na svénáklady svézamě stnance pož adovaný mi a předepsaný mi OOPP a zajistit jejich použ ívání.

-Zajistit prokazatelnéseznámeni svý ch zamě stnanců se staveniš tě m a zásadami bezpečného chování na daném pracoviš ti

a prokazatelnéseznámení s mož ný mi riziky ohrož ení jejich ž ivota a zdraví.

- Zajistit splně ní pož adavků na odbornou a zdravotní způsobilost fyzický ch osob konajících práce na staveniš ti.

-Neprodleně nahlásit kaž dý pracovní úraz svého zamě stnance, k ně muž dojde na stavbě zástupci objednatele a

seznámit ho s vý sledky š etření PU.



ROZPOČ ET S VÝ KAZEM VÝ MĚ R

Stavba: Mistni komunikace

Objekt: Pokládka asf. krytu - přejezd Trš nice

Objednatel: Chládek a Tintě ra HavliČ kův Brod, as.

Zhotovitel: CHETES s.r.o.
Zpracoval: M. Bechný

Mtsto: Cheb
Datum: 9.82016

č. 1 KCN Kó d polož ky Popis I MJ I Množ ství Cena Cena celkem
celkem jednotková

I I I

HSV Práce a dodávky HSV 157 423,00

S Komunikace pozemnf 147 595,00

li CH1 Krytzobalovanéasf.smě siABSltl. 50 mm 1rn2 I 132000! 330,001 43 550 QQJ

21 1cH19 Přelítl spáry komůrkovou zálivkou Borfuga rn 47,000! 65,00! 3 05500!

311 ICH3 Podklad z obalovanéasf.smě si OKH I ti. 8Omm m2 I 132,000! 435,001 57 420001

411 ICH4 Podklad z obalovaně asf.smě si OKH I ti. 6Omm m2 132,0001 330,00! 43 560,00

998 Přesun hmot 9 828,00

51221 998225111 Iu hmot pro pozemní komunikace s krytem It 53,000! 156,00! 9 825,00!

Celkem 157 423,00

si,r.,,, KRO6 I

$trans I z 1




